



ÖNSÖZ

Değerli Spormetre Beden Eğitimi ve Spor Bilimleri Dergisi okuyucularımız, bilindiği üzere 2020 yılı başında yaşanan Malatya ve Elazığ depremleri ile dünya ve ülkemizde halen devam eden Covid-19 salgını ile çok sayıda vatandaşımız hayatını kaybetmiş, söz konusu salgın, dünya genelinde yaklaşık 300 bin kişinin ölümüne neden olmuştur. Bu vesileyle hayatını kaybetmiş vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, tedavi görenlere de acil şifalar diliyoruz. Dileğimiz, bir an önce salgının kontrol altına alınarak normal yaşam standartlarına kavuşmaktır. Tüm bu olumsuzlukların ötesinde 2020 yılı, Hâkimiyetin kayıtsız şartsız Millete verildiği, Millet iradesinin temsil edildiği Türkiye Büyük Millet Meclisinin açılışının 100. Yılı'nın gerçekleştiği; "Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı" ile 101. Yılı'nı kutlayacağımız "Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramımızın" kutlandığı yıldır.

23 Nisan 1920, Türk milletinin iradesini temsil eden Birinci Büyük Millet Meclisi'nin açıldığı ve Türk halkının egemenliğini ilan ettiği tarihtir. Türkiye, Dünya'da çocuklarına bayram hediye eden ve bu bayramı bütün dünya ile paylaşan ilk ve tek ülkedir. 19 Mayıs 1919 ise Türk Millet'inin bağımsızlık ve özgürlük umutlarının inanca dönüştüğü, kurtuluş ateşinin yakıldığı ve aydınlık bir geleceğe olan inancın kuvvetlendiği günün adıdır. Bu vesileyle 23 Nisan'ı çocuklara, 19 Mayıs'ı gençlere armağan eden Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü rahmetle, minnetle ve saygıyla anıyoruz.

Bu vesileyle, söz konusu iki önemli tarihin anısına 100. Yıllarının kutlandığı 2020 yılında Spormetre dergisinde "Spor Tarihi" teması içeren özel sayı çıkarılması planlanmıştır. Spor Tarihi özel sayısında yayınlanmak üzere dergimize sekiz makale gelmiştir. Hakem değerlendirilmesi sonucu iki makale reddedilmiş, biri İngilizce dilinde yazılmış altı makalenin yayın kararı alınmıştır.

Dergimiz "Spor Tarihi" özel sayısının, Spor Bilimleri alanına yararlı olmasını ve katkı sağlamasını dilerim. Sağlıkla kalın. Saygılarımla.

Doç. Dr. Hakan Sunay

Editör